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Attractions fermées, parc ouvert 

14h-18h selon météo et affluence  
(plus d’info sur les réseaux et site)

11h - 12h30 et 14h - 18h30

14h - 18h
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ouverture des attractions :ouverture des attractions :
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d’attractions et de découvertes !

Billets
•  adulte et +1,20 m : 17,50€

•   +0,95 m à 1,20 m : 15,50€

•  - 0,95 m : gratuit *

(*1 offert pour l’achat d’un billets à 17,50€ 
par et pour une personne majeure)

TarifsTarifs

Pass’Tribu
Dès 4 personnes : 15 € / pers

Dès 7 personnes : 13,50 € / pers

Dès 10 personnes : 13 € / pers

PRENEZ VOS BILLETS ET PROFITEZ  
PRENEZ VOS BILLETS ET PROFITEZ  

DES ATTRACTIONS EN ACCÈS ILLIMITÉ !
DES ATTRACTIONS EN ACCÈS ILLIMITÉ !

ATTRACTIONS
Je dois 

mesurer ou 
avoir au -

Je dois être  
accompagné 
par 1 pers. 

majeure si je 
mesure ou si 

j’ai - de

J’y vais 
seul si je 
mesure 
ou si j’ai 

+ de

Rodéo Pour tous - 0,95 m + 0,95 m

Carrousel 1900 Pour tous - 0,95 m + 0,95 m

Train du Far West Pour tous 18 ans 18 ans

Les Tasses Pour tous - 1,10 m + 1,10 m

Mini-Golf 3 ans - 12 ans + 12 ans

Maël Jump 0,95 m + 0,95 m

Fenestre Equilibre 0,95 m + 0,95 m

Autos tamponneuses 0,95 m + 0,95 m

Les tapis volants Pour tous - 1,20 m + 1,20 m

Cacahuète Express’ 0,95 m - 1,20 m + 1,20 m

Fenes’Tower 1,10 m - 1,20 m + 1,20 m

Niouk Pearl 1 m - 1,30 m + 1,30 m

T’es à Bord 0,95 m - 1,40 m + 1,40 m

Conditions d’accès aux attractions :

Points de vente
Boutique et gare du train du 

Far West. Bracelet individuel,  
ni repris, ni échangé.
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12 hectares de nature,

www.parcfenestre.com

DE RÉDUCTION
6 €

 
POUR UN PASS TRIBU 

ACHETÉ SUR  
PRÉSENTATION  
DE CE DÉPLIANT

Des attractions pour    toute la famille !

Des attractions pour    toute la famille !

De Nouvelles sensations     toute la famille !!!!!

De Nouvelles sensations     toute la famille !!!!!

JUIN 2023 JUILLET 2023

€€€
€

Attractions fermées, parc ouvert 

11h - 12h30 et 14h - 18h30
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ouverture des attractions :ouverture des attractions :

d’attractions et de découvertes !

Billet par personne
• +1,20 m : 17,50€

• ��+0,95 m à 1,20 m : 15,50€

• �- 0,95 m : gratuit *
(*1 offert pour l’achat d’un billet à 17,50€ 
par et pour une personne majeure)

TarifsTarifs

Pass’Tribu
Dès 4 personnes : 15 € / pers

Dès 7 personnes : 13,50 € / pers

Dès 10 personnes : 13 € / pers

PRENEZ VOS BILLETS ET PROFITEZ  PRENEZ VOS BILLETS ET PROFITEZ  
DES ATTRACTIONS EN ACCÈS ILLIMITÉ !DES ATTRACTIONS EN ACCÈS ILLIMITÉ !

ATTRACTIONS
Je dois 

mesurer ou 
avoir au -

Je dois être  
accompagné 
par 1 pers. 

majeure si je 
mesure ou si 

j’ai - de

J’y vais 
seul si je 
mesure 
ou si j’ai 

+ de

Rodéo Pour tous - 0,95 m + 0,95 m

Carrousel 1900 Pour tous - 0,95 m + 0,95 m

Train du Far West Pour tous 18 ans 18 ans

Les Tasses Pour tous - 1,10 m + 1,10 m

Mini-Golf 3 ans - 12 ans + 12 ans

Maël Jump 0,95 m + 0,95 m

Fenestre Equilibre 0,95 m  -1.30m + 1.30m

Hey ma boule 0,80 m -1.10m + 1.10m

Autos tamponneuses 0,95 m + 0,95 m

Les tapis volants Pour tous - 1,20 m + 1,20 m

Cacahuète Express’ 0,95 m - 1,20 m + 1,20 m

Fenes’Tower 1,10 m - 1,20 m + 1,20 m

Niouk Pearl 1 m - 1,30 m + 1,30 m

T’es à Bord 0,95 m - 1,40 m + 1,40 m

Conditions d’accès aux attractions :

Points de vente
A la boutique et à la gare du bas
Billet individuel, ni repris, ni échangé

12 hectares de nature,

www.parcfenestre.com

DE RÉDUCTION
6 €

 
POUR UN PASS TRIBU 

ACHETÉ SUR  
PRÉSENTATION  
DE CE DÉPLIANT

Des attractions pour    toute la famille !

Des attractions pour    toute la famille !

De Nouvelles sensations     toute la famille !!!!!

De Nouvelles sensations     toute la famille !!!!!

Venez fêter Pâques au Parc Fenestre, attractions et bar ouverts  
du 30 Mars au 01 Avril de 14h à 18h.
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ouverture  

prévue juillet 2024

Hey ma boule, des espaces pour petits et grandsnouveau look



N A T U R E
Séquoias géants 
bicentenaires

Jardin des vivaces 
(+ de 200 espèces de végétaux différents)

Bassin

Ruisseau

Grandes pelouses

Départ parcours botanique
1

2

3
4

5
6

A T T R A C T I O N S

S E R V I C E S
Snack-Bar-Terrasse

Billetterie

Parking

Tables de pique-nique

Bar terrasse

Pêche aux canards

Zone WIFI
Boutique

W.C.

Toboggans Géants

Tyrolienne

Jeux pour les plus petits

Balançoires

Tourniquets volants

Toboggans

Araignée

Agrès Sport

1
2
3
4
5
6
7
8

J E U X  G R A T U I T S

1

1

1
2

3

4

5

6

5
1

2

3
8

3

4

76

5

5

14

2

811

12

6

3

4
7

GareGare
dudu

basbas

GareGare
dudu

HautHaut

AVEC VOS BILLETS,  
AVEC VOS BILLETS,  

ATTRACTIONS EN ILLIMITÉES !

ATTRACTIONS EN ILLIMITÉES !
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Train du Far West (2 Gares)

Cacahuète Express

Fenestre Équilibre

Rodéo

Fenes-Tower

Mini-Golf (18 pistes)

Lucky’s Garage

Carrousel 1900
Maël Jump 
Niouk-Pearl

Tournitasses

Tapis Volants

T’es à Bord

Hey ma boule
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